
Num. do Jogo: 90 Data: 04/02/2017 Público: 610

Local: Ginásio Padre José Pagnacco

Início: 20:00:00 Término: 22:04:00 Total: 2h 4m

SUPERLIGA MASCULINA 2016/2017

R2 - RESULTADO DE JOGO

Fase: CLASSIFICATÓRIA - RETURNO

Equipes Sets 1 2 3 4 5 Total

CAR 1 21 26 23 19 89

JFV 3 25 24 25 25 99

Tempo: 28 31 28 28 1:55

Árbitros: Fernando Misturini - PR / Jonir Fernandes - PR / Melhor da Partida: 14 - BUIATTI Renan Zanatta

CAR CARAMURU VÔLEI / CASTRO 1 2 3 4 5 Pts

1 SILVA Diego Augusto Dutra 1

4 SANTOS Cristiano Oliveira dos 5

5 SANTOS Eric Ribeiro dos 0

6 ARAUJO Bruno Veríssimo Silva de 6

9 MASS Robson Rodrigues Wan Der 0

10 - L RIBEIRO JUNIOR Mendelson L L L L 0

11 FAZANHA Caio Fernando da Silva 9

13 OLIVEIRA Marcelo Henrique Alves de 0

14 MOREIRA Maycon Junior 15

15 FALCÃO Thales de Souza 8

16 SOARES Jossimar Antonio 6

18 - C SILVA JUNIOR Jailton Leal da 10

19
VITÓRIA Edgar Alvarenga Bulhosa
Nascimento da

1

20 PETRY Edy Ney 2

Técnico: Fábio Tadeu Sampaio Carneiro

Assistente: Carlos Augusto Godoi Cutrim /

JFV JF VÔLEI 1 2 3 4 5 Pts

1 RODRIGUES Rodrigo Soares Ribeiro 6

3 DRAGON Franco Augusto Slomp 0

4 GONÇALVES Bruno Fyllipe Amorin 8

6 MARCARINI Raphael 0

7
REGO JUNIOR Ricardo Alexandre
Gomes do

11

8 - L PAES Fábio Luis Malachias L L L L 0
10 - L MENDEZ Juan Manuel L L L L 0

12 ROSA Rhendrick Resley 0

14 - C BUIATTI Renan Zanatta 27

16
ALMEIDA Diego Henrique Zancanela
de

11

18 RAMMÉ Felipi Johann 9

19 MOSQUERA Juan Pablo Moreno 0

20 SILVA Romulo Henrique Batista 0

Técnico: Henrique Pereira Furtado
Assistente:

DESEMPENHO DE EQUIPES E ATLETAS

CARAMURU VÔLEI / CASTRO Fundamentos - Pontuam JF VÔLEI

PONTOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME PONTOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME

13
9
56

19
14
100

14 - MOREIRA Maycon Junior
18 - SILVA JUNIOR Jailton Leal da
TOTAL EQUIPE

Ataque
22
11
58

34
22
93

14 - BUIATTI Renan Zanatta
7 - REGO JUNIOR Ricardo Alexandre
Gomes do
TOTAL EQUIPE

2
1
6

5
2
20

14 - MOREIRA Maycon Junior
18 - SILVA JUNIOR Jailton Leal da
TOTAL EQUIPE

Bloqueio
5
3
11

7
5
31

1 - RODRIGUES Rodrigo Soares
Ribeiro
14 - BUIATTI Renan Zanatta
TOTAL EQUIPE

1
0
1

6
3
90

16 - SOARES Jossimar Antonio
20 - PETRY Edy Ney
TOTAL EQUIPE

Saque
2
1
3

19
15
98

14 - BUIATTI Renan Zanatta
4 - GONÇALVES Bruno Fyllipe Amorin
TOTAL EQUIPE

26 TOTAL EQUIPE Erros do Adv. 27 TOTAL EQUIPE

89 210 TOTAL EQUIPE Total 99 222 TOTAL EQUIPE

15 38 14 - MOREIRA Maycon Junior MAIOR PONTUADOR 27 58 14 - BUIATTI Renan Zanatta

CARAMURU VÔLEI / CASTRO Fundamentos - Não Pontuam JF VÔLEI

SUCESSOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME SUCESSOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME

5
4
19

21
7
73

10 - RIBEIRO JUNIOR Mendelson
18 - SILVA JUNIOR Jailton Leal da
TOTAL EQUIPE

Defesa
5
5
19

11
9
66

18 - RAMMÉ Felipi Johann
7 - REGO JUNIOR Ricardo Alexandre
Gomes do
TOTAL EQUIPE

7
4
12

29
13
85

6 - ARAUJO Bruno Veríssimo Silva
de
10 - RIBEIRO JUNIOR Mendelson
TOTAL EQUIPE

Recepção
7
4
12

27
18
79

18 - RAMMÉ Felipi Johann
8 - PAES Fábio Luis Malachias
TOTAL EQUIPE

29
0
29

90
0

102

19 - VITÓRIA Edgar Alvarenga
Bulhosa Nascimento da
20 - PETRY Edy Ney
TOTAL EQUIPE

Levantamento
35
1
36

88
1
97

1 - RODRIGUES Rodrigo Soares
Ribeiro
8 - PAES Fábio Luis Malachias
TOTAL EQUIPE

LEGENDA:

■ - Inicial

□ - Substituição

L - Líbero

C - Capitão


